Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números
de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização
do recolhimento dessas contribuições.
10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da Contratação é de R$ 1.727.447,82 (um milhão setecentos e
vinte sete mil quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos) conforme custos
unitários na tabela abaixo.

Item Descrição/Especificação Unid.
Quant.

Estimado
Mínimo

Quant.
Estimado
Máximo

Valor Unit.
Estimado

Valor Total
Estimado

01

Veículo tipo utilitário zero
quilômetro, FURGÃO

[...]

de Administração e Logística -
Divisão De Recursos Logíticos.

Pregão
Eletrônico nº
90008/2024.

206.796,26

459931 Defensoria Pública Geral do
Estado do Acre/AC.

Pregão
Eletrônico nº
90010/2024.

253.989,30

8.2. Assim, estima-se o valor da contratação em R$ 1.426.857,36 (um milhão quatrocentos e
vinte seis mil oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos) considerando os
preços praticados no mercado nacional, respeitando os princípios da razoabilidade e
economicidade, conforme tabela abaixo

Item Descrição Quantidade
Estimada Mínima

Quantidade
Estimada Máxima

Valor
Unitário